
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2335
   1343
   1335

Vřesina Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Lička                                   40        1.           242

Volební strana č. 2 - SNK — sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Krahulec                                54        7.           537
 2.     Petr Řeháček                                 52        1.           531
 3.     Marcel Vajda                                 48        2.           522
 4.     Libuše Kudelová                              57        3.           508
 5.     Marek Bárta                                  37        4.           491
 6.     Tomáš Bjaček                                 38        5.           465

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Pokorný                                58        1.           417
 2.     Barbora Benešová                             44        2.           296
 3.     Tomáš Mičaník                                61        3.           294
 4.     Jarmila Homolová                             68        4.           319

Volební strana č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ
 1.     Jiří Kopeň                                   68        1.           472
 2.     Leopold Šíma                                 59        2.           394
 3.     Ondřej Mizera                                31        8.           383
 4.     Radomír Paláček                              41        6.           380

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Fučík                                    40        5.           138
 2.     Jiří Jílek                                   46        3.           125
 3.     Martin Staněk                                61        2.            93
 4.     Martin Návrat                                40        4.            83
 5.     Jiří Filip                                   41        6.           119
 6.     Daniel Kolibáč                               42        7.           105
 7.     Kateřina Koubková                            37        8.           108
 8.     Matěj Výtisk                                 34        9.           114
 9.     Robert Otáhalík                              57       10.            97
10.     Jan Růžička                                  56       11.            83

500291 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Gorgol                                  54       12.           100
12.     Jaromír Bártek                               41       13.           101
13.     Pavel Jareš                                  48       14.            81
14.     Nataša Staňková                              61       15.            70

Volební strana č. 2 - SNK — sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Martiník                                57        6.           466
 2.     Marcela Kudelová                             56        8.           497
 3.     Jaroslav Vařák                               43        9.           457
 4.     Marie Šupalová                               54       10.           439
 5.     Jakub Novák                                  29       11.           427
 6.     Jan Kudela                                   37       12.           395
 7.     Hynek Martiník                               46       13.           369
 8.     Blanka Čajková                               69       14.           352
 9.     Antonín Šimáček                              67       15.           343

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Michal Král                                  38        5.           293
 2.     Rostislav Kadula                             53        6.           287
 3.     Kateřina Cilečková                           50        7.           284
 4.     Tomáš Ivanský                                58        8.           318
 5.     František Indra                              43        9.           270
 6.     Martin Lička                                 44       10.           304
 7.     Ladislava Vantuchová                         47       11.           244
 8.     Rostislav Černý                              44       12.           323
 9.     Ivo Velký                                    56       13.           262
10.     Radmila Fábriková                            47       14.           291
11.     Jiří Horák                                   50       15.           241

Volební strana č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ
 1.     Vladimír Vašinek                             65        3.           372
 2.     Jiří Šrámek                                  37        4.           355
 3.     Stanislav Filip                              48        5.           359
 4.     Zdeňka Bajgarová                             48        7.           328
 5.     Sylva Březná                                 48        9.           323
 6.     Jiří Lazar                                   44       10.           299
 7.     Aleš Kelnar                                  47       11.           298
 8.     Jan Chobot                                   27       12.           297
 9.     Dagmar Špičková                              58       13.           289
10.     Marek Hanák                                  49       14.           282
11.     David Břečka                                 47       15.           327

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1659, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Lička                                       242
              2.    Martin Staněk                                     93
              3.    Jiří Jílek                                       125
              4.    Martin Návrat                                     83
              5.    Jan Fučík                                        138
              6.    Jiří Filip                                       119
              7.    Daniel Kolibáč                                   105
              8.    Kateřina Koubková                                108

500291 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Matěj Výtisk                                     114
             10.    Robert Otáhalík                                   97
             11.    Jan Růžička                                       83
             12.    Jiří Gorgol                                      100
             13.    Jaromír Bártek                                   101
             14.    Pavel Jareš                                       81
             15.    Nataša Staňková                                   70

Volební strana č. 2 - SNK — sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   6799, hranice:      498,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Řeháček                                     531
              2.    Marcel Vajda                                     522
              3.    Libuše Kudelová                                  508
              4.    Marek Bárta                                      491
              5.    Tomáš Bjaček                                     465
              6.    Petr Martiník                                    466
              7.    Petr Krahulec                                    537
              8.    Marcela Kudelová                                 497
              9.    Jaroslav Vařák                                   457
             10.    Marie Šupalová                                   439
             11.    Jakub Novák                                      427
             12.    Jan Kudela                                       395
             13.    Hynek Martiník                                   369
             14.    Blanka Čajková                                   352
             15.    Antonín Šimáček                                  343

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4443, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pokorný                                    417
              2.    Barbora Benešová                                 296
              3.    Tomáš Mičaník                                    294
              4.    Jarmila Homolová                                 319
              5.    Michal Král                                      293
              6.    Rostislav Kadula                                 287
              7.    Kateřina Cilečková                               284
              8.    Tomáš Ivanský                                    318
              9.    František Indra                                  270
             10.    Martin Lička                                     304
             11.    Ladislava Vantuchová                             244
             12.    Rostislav Černý                                  323
             13.    Ivo Velký                                        262
             14.    Radmila Fábriková                                291
             15.    Jiří Horák                                       241

Volební strana č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ
Počet hlasů pro stranu:   5158, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kopeň                                       472
              2.    Leopold Šíma                                     394
              3.    Vladimír Vašinek                                 372
              4.    Jiří Šrámek                                      355

500291 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Stanislav Filip                                  359
              6.    Radomír Paláček                                  380
              7.    Zdeňka Bajgarová                                 328
              8.    Ondřej Mizera                                    383
              9.    Sylva Březná                                     323
             10.    Jiří Lazar                                       299
             11.    Aleš Kelnar                                      298
             12.    Jan Chobot                                       297
             13.    Dagmar Špičková                                  289
             14.    Marek Hanák                                      282
             15.    David Břečka                                     327

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jarmila Trchalíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500291 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vřesina Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18059               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1659   15      18059,00            9,18
č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     6799   15      18059,00           37,64
č. 3 - KDU-ČSL                            4443   15      18059,00           24,60
č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ        5158   15      18059,00           28,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Sdružení nezávislých kandidátů
      KDU-ČSL
      OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6799,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            5158,00     4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ   
   3.            4443,00     3 - KDU-ČSL                       
   4.            3399,50     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.            2579,00     4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ   
   6.            2266,33     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   7.            2221,50     3 - KDU-ČSL                       
   8.            1719,33     4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ   
   9.            1699,75     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.            1659,00     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            1481,00     3 - KDU-ČSL                       
  12.            1359,80     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.            1289,50     4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ   
  14.            1133,16     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.            1110,75     3 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     6
 3 - KDU-ČSL                            4
 4 - OTEVŘENÁ RADNICE VE VŘESINĚ        4

500291 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jarmila Trchalíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500291 - str. č. 6


